Bp3 ocHoBa Ha wieH 36 craB 1 Touka 7 o 3aKOHOT 3a JioKanHa camoymnpasa ("Ciyxk6eH BecHuk Ha PM"6p.5/2002) u usen 21 craB 1 Touka 50 u
uyien 94 o CraryroT Ha OmmruHa HoBamu (" CiyskOeH rmacauk Ha OmmruHa Hosaru 6p.7/19), Coserot Ha Ommruaa Hosaim HoBany Ha 46 cenuiia
ofpXKaHa Ha icH 26.04.2024 roguHa, JOHECE

OdJNTYKA
3A YCBOJYBAILE HA TPOMECEYEH U3BEIITAJ 3A NU3BPIIYBAILE HA BYIIETOT
Ha Onmrruna HoBanu nepuonor 01.01.2024 1o 31.03.2024 ropuna (nps KBapTan)

Ynen 1
Co oBaa Ognyka ce ycBOjyBa TPMMECEYHMOT U3BELLTAj 3a M3BpLyBare Ha byyetoT Ha OnmrruHa HoBanm nepuonoT 01.01.2024 no 31.03.2024 roguHa
(npB kBapTan).

Ynen 2
BKynHHOT M3HOC Ha IUIaHUPAHUTE U OCTBAPEHUTE NMPUXOAU U pacxonu Bo byneror Ha onmruna Hosany 3a [Tepuopor 01.01.2024 o 31.03.2024
rofiviHa U3HECYBa

306upHN npuxoau u
pacxomu Ksaprl

Byner 3a 2024 roguna

Hawmencka goranmja 3a
2024 ropuHa

CaMocrHaHC aKTHBHOCTHI
3a 2024 roguHa

onamuu 3a
2024ropuHa

Kpepurn 3a 2024roguna

BkymnHo 3a 2024 ropuHa

TTnau

Peamusupo

ITnau

Peanusupa
HO

Ilnau

Peanuzupan
o

TTnau

Peamusupa
HO

IInan Peanusup

aHO

TTnaun

Peanusupan
o

OcraHa Kpaj Ha
2024

TEKOBHO
OIIEPATUBEH
BUIIAHC:

BKYITHU
TEKOBHO
ONEPATUBHU
MPUXOIN

75.394.010

9.139.430

44.797.000

11.260.637

1.090.000

117.967

16.500.000

198.000

137.781.010

20.716.034

117.064.976

BKYITHU
TEKOBHO
OINEPATUBHU
PACXOIM

84.824.227

19.721.161

44.797.000

10.835.640

1.020.000

77.276

500.000

198.000

131.141.227

30.832.077

100.309.150

KAIINTAIIEH
BUIIAHC:

BKYITHA
KAIIMTAITHHA
nmPnxoam

60.845.001

23.128.232

60.845.001

23.128.232

37.716.769

BKYIIHAN
KAIINTAJIHA
PACXOIN

51.414.784

11.850.482

70.000

16.000.000

67.484.784

11.850.482

55.634.302




Ynen 3
HJIaHI/IpaHI/ITe n OCTBapeHI/ITe HpI/IXOHI/I OJHOCHO I/I3BpH_IeHI/IT€ pacxo;m 110 BUAOBHU CE€ HCKa>XaHU BO 6I/IJIaHCI/ITe Ha HpI/IXOJII/I n paCXOHI/I.

YneH 4
OBaa OpanyKa B/ierysa BO CMJ/1a CO A€HOT Ha A0OHEeCyBameTo, a Ke ce 06jasu Bo ,,Cny»KbeH rnacHuMK Ha OnwTuHa HoBauw,,.

Coset Ha Ommruaa Hosanm
IIpercenaren
Cnasuna Hajnoscka CTojkoBCcKa



